
РАСПИСАНИЕ 

учебных занятий студентов заочной формы обучения 

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА 

за I полугодие 2024-2025 учебного года 

Специальность 40.05.02 Правоохранительная деятельность  

на базе среднего профессионального образования 

2 курс 4 года 
 

День недели 

курс второй 

семестр третий 

специальность Правоохранительная деятельность 

группа МЮИПДЗС23-01 МЮИПДЗС23-02 

Среда 

27.11.2024 

8.30-9.50  

Судебная медицина и судебная 

психиатрия 

зачет 

доц. Новикова Е.Е. 

Jazz by Sber 

10.05-11.25 

Политология 

зачет 

преп. Дрозденко А.В. 

Jazz by Sber 

Судебная медицина и судебная 

психиатрия 

зачет 

доц. Новикова Е.Е. 

Jazz by Sber 

11.40-13.00 

Политология 

зачет 

преп. Дрозденко А.В. 

Jazz by Sber 

 

13.30-14.50 

Координация деятельности 

правоохранительных органов 

зачет 

проф. Аникин С.Б. 

Информационное право 

зачет 

доц. Изотова В.Ф. 

Jazz by Sber 



Jazz by Sber 

15.05-16.25 

Координация деятельности 

правоохранительных органов 

зачет 

проф. Аникин С.Б. 

Jazz by Sber 

Информационное право 

зачет 

доц. Изотова В.Ф. 

Jazz by Sber 

16.40-18.00   

18.15-19.35   

Четверг 

28.11.2024 

8.30-9.50   

10.05-11.25   

11.40-13.00   

13.30-14.50   

15.05-16.25   

16.40-18.00 

Судебная медицина и судебная 

психиатрия 

зачет 

доц. Новикова Е.Е. 

Jazz by Sber 

 

18.15-19.35 

Судебная медицина и судебная 

психиатрия 

зачет 

доц. Новикова Е.Е. 

Jazz by Sber 

 

Пятница 

29.11.2024 

8.30-9.50 

Информационное право 

зачет 

доц. Изотова В.Ф. 

Jazz by Sber 

Политология 

зачет 

доц. Дьяченко Ю.В. 

Jazz by Sber 

10.05-11.25 

Информационное право 

зачет 

доц. Изотова В.Ф. 

Jazz by Sber 

Политология 

зачет 

доц. Дьяченко Ю.В. 

Jazz by Sber 



11.40-13.00   

13.30-14.50   

15.05-16.25   

16.40-18.00   

18.15-19.35   

Суббота 

30.11.2024 

8.30-9.50  

Координация деятельности 

правоохранительных органов 

зачет 

проф. Аникин С.Б. 

Jazz by Sber 

10.05-11.25 

Трудовое право 

консультация 

доц. Типикина Е.В. 

Jazz by Sber 

Координация деятельности 

правоохранительных органов 

зачет 

проф. Аникин С.Б. 

Jazz by Sber 

11.40-13.00  

Трудовое право 

консультация 

доц. Типикина Е.В. 

Jazz by Sber 

13.30-14.50   

15.05-16.25   

16.40-18.00   

18.15-19.35   

Воскресенье 

01.12.2024 

8.30-9.50   

10.05-11.25   

11.40-13.00   

13.30-14.50   

15.05-16.25   

16.40-18.00   

18.15-19.35   

Понедельник 8.30-9.50 Трудовое право  



02.12.2024 экзамен 

доц. Типикина Е.В. 

Jazz by Sber 

10.05-11.25 

Трудовое право 

экзамен 

доц. Типикина Е.В. 

Jazz by Sber 

 

11.40-13.00  

Трудовое право 

экзамен 

доц. Типикина Е.В. 

Jazz by Sber 

13.30-14.50  

Трудовое право 

экзамен 

доц. Типикина Е.В. 

Jazz by Sber 

15.05-16.25   

16.40-18.00 

Административное право 

консультация 

доц. Синельникова Н.А. 

Jazz by Sber 

 

18.15-19.35  

Административное право 

консультация 

доц. Синельникова Н.А. 

Jazz by Sber 

Вторник 

03.12.2024 

8.30-9.50 

Уголовное право (общая часть) 

консультация 

проф. Герасимов А.М. 

Jazz by Sber 

Гражданское право. Общая часть 

консультация 

доц. Костина С.Е. 

Jazz by Sber 

10.05-11.25 

Уголовное право (общая часть) 

экзамен 

проф. Герасимов А.М. 

Гражданское право. Общая часть 

экзамен 

доц. Костина С.Е. 



Jazz by Sber Jazz by Sber 

11.40-13.00 

Уголовное право (общая часть) 

экзамен 

проф. Герасимов А.М. 

Jazz by Sber 

Гражданское право. Общая часть 

экзамен 

доц. Костина С.Е. 

Jazz by Sber 

13.30-14.50  

Уголовное право (общая часть) 

консультация 

проф. Герасимов А.М. 

Jazz by Sber 

15.05-16.25   

16.40-18.00   

18.15-19.35   

Среда 

04.12.2024 

8.30-9.50  

Уголовное право (общая часть) 

экзамен 

проф. Герасимов А.М. 

Jazz by Sber 

10.05-11.25  

Уголовное право (общая часть) 

экзамен 

проф. Герасимов А.М. 

Jazz by Sber 

11.40-13.00   

13.30-14.50   

15.05-16.25   

16.40-18.00 

Административное право 

экзамен 

доц. Синельникова Н.А. 

Jazz by Sber 

 

18.15-19.35 

Административное право 

экзамен 

доц. Синельникова Н.А. 

Jazz by Sber 

 



Четверг 

05.12.2024 

8.30-9.50 

Гражданское право. Общая часть 

консультация 

доц. Костина С.Е. 

Jazz by Sber 

 

10.05-11.25 

Гражданское право. Общая часть 

экзамен 

доц. Костина С.Е. 

Jazz by Sber 

Административное право 

экзамен 

доц. Синельникова Н.А. 

Jazz by Sber 

11.40-13.00 

Гражданское право. Общая часть 

экзамен 

доц. Костина С.Е. 

Jazz by Sber 

Административное право 

экзамен 

доц. Синельникова Н.А. 

Jazz by Sber 

13.30-14.50   

15.05-16.25   

16.40-18.00   

18.15-19.35   
 


